
Sohren - Kirchberg (Sperrung Sohren)
Gültig vom 12.09.-21.09.2025
Wegen der Ertüchtigung des Bahnübergangs in Sohren werden die Busse weiträumig zwischen Büchenbeuren und Sohren über die B50 
umgeleitet. Die Haltestelle "Michael-Felke-Straße" entfällt im Baustellenzeitraum ersatzlos.

Montag - Freitag 
Fahrt 668001 668003 668005 668013 668007 668009 668011

Beschränkungen
Hinweise

Sohren Kindergarten 11:51 15:54
- Am Denkmal 11:59 14:06 14:26 16:02
- Niedersohrener Straße 12:01 14:08 14:28 16:04
Niedersohren Gemeindehaus 12:00 12:04 14:11 14:30 16:07
- Annahof 12:01 14:12 14:33 16:10
Dill Denkmalstraße 07:25 08:33 12:03 14:14 14:33 16:10
- Beckersacker 07:25 08:33 12:03 14:33 16:10
Sohrschied Glockenberg 07:29 08:37 12:10 14:37 16:17
Dillendorf Pferdsweide 07:34 08:42 14:42
- Meisenstraße 07:38 08:45 14:45
- Pferdsweide 07:39 08:46 14:46
- In der Au 07:41 08:47 14:47
Kirchberg Hof Engelrod 07:42 08:48 14:48
- Oberstraße 07:44 08:50 14:50
- Kappeler Straße 07:48 08:54 14:54
- Schulzentrum 07:52 08:58 14:58

Fr Kein Einsteigen



Kirchberg - Büchenbeuren (Sperrung Sohren)
Gültig vom 12.09.-21.09.2025
Wegen der Ertüchtigung des Bahnübergangs in Sohren werden die Busse weiträumig zwischen Büchenbeuren und Sohren über die B50 
umgeleitet. Die Haltestelle "Michael-Felke-Straße" entfällt im Baustellenzeitraum ersatzlos.

Montag - Freitag 
Fahrt 668004 668006 668010 668024 668012 668016 668018 668020 668022

Beschränkungen 2

Hinweise
Kirchberg Schulzentrum 06:59
- Willy-Brandt-Straße 07:01
- Paul-Schneider-Straße 07:02
- Schulzentrum 12:08 13:20 16:17 17:02
- Oberstraße 07:04 12:10 13:22 16:19 17:04
- Hof Engelrod 07:05 12:11 13:23 16:20 17:05
Dillendorf In der Au 07:07 12:13 13:25 16:22 17:07
- Pferdsweide 07:08 12:14
- Meisenstraße 07:11 12:16
Sohrschied Glockenberg 06:43 07:17 08:09 12:22 13:30 16:27 17:12
Dill Beckersacker 06:46 07:20 08:12 12:25 13:33 16:30 17:15
- Denkmalstraße 06:48 07:22 08:14 12:28 13:35 16:32 17:17
Niedersohren Annahof 06:49 07:23 13:36 16:33 17:18
- Gemeindehaus 07:25 08:14 13:38 16:35 17:20
- Annahof 08:15
- Sportplatz 06:51 13:39 13:42
Sohren Niedersohrener Straße 06:53 07:28 13:44 17:22
- Am Denkmal 06:55 07:32 13:46 17:24
- Kindergarten 08:22 08:24
Büchenbeuren Schulzentrum 07:40

2 Mo-Do Kein Einsteigen


